[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

07.03.2023    135 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2023   № 135
село Красные Четаи

	Об учетной норме общей площади жилого

помещения   и нормы предоставления
общей площади жилого помещения

Красночетайского муниципального округа

   В соответствии с пунктами 2 и 5 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ администрация Красночетайского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить в Красночетайском муниципальном округе учетную норму жилого

помещения 14,5 квадратных метров общей площади на одного человека.
2. Утвердить в Красночетайском муниципальном округе   норму общего

жилого помещения предоставляемого по договору социального найма в размере 18 квадратных метров на одного человека.
3. Признать утратившим силу:
 постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики

от 10.03.2022 № 125 «Об учетной норме площади жилого помещения и нормы предоставления общей площади жилого помещения Красночетайского района Чувашской Республики».
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник

Красночетайского муниципального округа».
   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                               И.Н. Михопаров

Согласовано:
Отдел правового обеспечения                                                                               А.И. Мокшина